
برندگان جوایز امی‌۲۰۲۴ اعلام شد
 پیشتازی سریال‌های وراثت و خرس

مراسم هفتاد و پنجمین دوره جوایز تلویزیونی امی‌با اعلام 
برندگان در بخش‌های مختلف برگزار شد و سه سریال 
»وراثت«، »خرس« و »مشاجره« بیشترین جوایز را به خود 

اختصاص دادند.
در مراسم اعطای جوایز سالانه امی‌سه سریال »جانشینی«، 
»خرس« و »مشاجره« در شاخه‌های مرتبط خود در بخش 
سریال‌های درام، کمدی و مینی سریال بیشترین جوایز را 
به خود اختصاص دادند و »جانشینی« و »خرس« هر کدام 
با شش جایزه پیشتاز این رویداد نام گرفن و مینی رسیال 

»مشاجره« هم پنج جایزه به خانه برد.
به گزارش ایسنا، سریال »جانشینی« برنده بهترین سریال درام 
شد و کایران کالکین )بازیگر نقش اول درام(، سارا اسنوک 
)بازیگر نقش اول یک درام( و متیو مک‌فایدین )بازیگر نقش 
مکمل در درام( هر کدام جوایزی را دریافت کردند. نویسنده 
و خالق این سریال »جسی آرمسترانگ« و کارگردان »مارک 

مایلود« نیز برنده جایزه امی‌شدند.
بنابر اعلام ورایتی، از جمله شگفتی‌های بزرگ جوایز امی‌این 
بود که دو سریال معروف »بهتره با سول تماس بگیری« و »تد 

لاسو« موفق به کسب هیچ جایزه‌ای نشدند.
جوایز امی‌قرار بود طبق برنامه در سال ۲۰۲۳ برگزار شود، 
اما به دلیل اعتصابات سراسری انجمن نویسندگان و بازیگران 

آمریکا با تاخیر در سال ۲۰۲۴ برگزار شد.

آغاز نمایشگاه و بازار فروش هشتمین 
جشنواره ملی اسباب‌بازی کانون

نمایشگاه و بازار فروش اسباب‌بازیِ هشتمین جشنواره ملی 
اسباب‌بازی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از امروز 
)27 دی( آغاز می‌شود. به گزارش اداره کل روابط عمومی‌و امور 
بین‌الملل کانون، در این نمایشگاه بیش از 120 تولید کننده 
صنعت اسباب‌بازی،1600  کالای ایرانی را عرضه خواهند 
کرد.  خانواده‌ها می‌توانند در این نمایشگاه با تولیدکنندگان 
ارتباط مستقیم داشته باشند و در عین حال فروشندگان و 
تولیدکنندگان ضمن معرفی محصولات خود خانواده‌ها را برای 

خرید مناسب راهنمایی کنند.
محصولات این نمایشگاه شامل بازی‌های حرکتی، 
شناختی، چوبی، پلاستیکی و بازی‌های رومیزی و... مناسب 

تمامی‌گروه‌های سنی از نوزاد تا بزرگسال است.
برپایی نمایشگاه ترویج بازی، برگزاری نشست‌های تخصصی 
با موضوع اسباب‌بازی و قدردانی از پیش‌کسوتان و فعالان 
اسباب‌بازی، از جمله برنامه‌‌های هشتمین جشنواره ملی 
اسباب‌بازی به شمار می‌رود. این نمایشگاه و بازار فروش از 
ساعت 10 صبح تا 8 شب روزهای 27 دی تا 7 بهمن 1402 
در مرکز آفرینش‌های فرهنگی هنری کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان واقع در خیابان فاطمی، خیابان حجاب 

تهران برگزار خواهد شد.

سینمای جهان

کودک و نوجوان

در 10 دوره گذشته جشنواره تئاتر فجر بازیگرانی 
همچون فرزین صابونی، پیام دهکردی، هوتن 
شکیبا، نویدمحمزاده توانسته‌اند جوایز مربوط 
به بخش بهترین بازیگر مرد را از آن خود کنند.  
به گزارش برنا؛ جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 
بزرگترین گردهمایی هنرهای نمایشی کشور 
محسوب می‌شود. در اینجا نگاهی به برگزیدگان 
بازیگر مرد در 10 دوره گذشته این رویداد هنری و 

فرهنگی خواهیم انداخت.
سی و یکم جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر به 

دبیری زنده یاد سعید کشن فلاح
در بخش مسابقه تئاتر ایران فرزین صابونی برای 
نمایش »ترن« برگزیده شد. همچنین امیر کاوه 
آهنین جان برای نمایش »مرد مقابل«، زنده یاد 
حسین محب اهری برای نمایش »رام کردن زن 
سرکش« وعلیرضا مهران برای نمایش »سی و سه« 
تقدیر شدند.  در بخش مسابقه بین الملل نیز فربد 

فرهنگ برای نمایش »تل ضحاک« برگزیده شد.
سی و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر به 

دبیری اسماعیل عالی‌زاد و سپس قادر آشنا
در مسابقه صحنه‌ای ایران سروش طاهری برای 
بازی در نمایش »مدریک«، مجید امیری برای 
بازی در نمایش »فرجام سفر طولانی طوبا«، 
فربد فرهنگ برای بازی در نمایش »به مناسبت 
ورود اشکان« وامیر کربلایی زاده برای بازی در 
نمایش‌های »مرگ نویسنده« و »مجردها« مورد 
تقدیر قرار گرفتند. گروه داوران در این بخش 
بازیگر برگزیده‌ای را اعلام نکرد. در بخش مسابقه 
بین‌الملل پیام دهکردی برای نمایش »مرد بالشی« 

برگزیده شد.
سی و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 

به دبیری اردشیر صالح پور
 در مسابقه ایران شهروز دل افکار برای نمایش 
»باد شیشه را می‌لرزاند« به عنوان بازیگر برگزیده 
معرفی شد و از نادر فلاح برای نمایش »پذیرایی« 
و سیروس همتی برای نمایش »بوقلمون« تقدیر 
صورت گرفت. در بخش مسابقه بین الملل نیز 
خسرو شهراز برای نمایش »اولیورتوویست« و 
توماج دانش بهزادی برای نمایش »بیرون پشت 

در« به عنوان برگزیده معرفی شدند.
سی و چهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 

به دبیری سعید اسدی  
در بخش مسابقه صحنه ایران محمدرضا صولتی 

برای نمایش‌های »تاریکی« و »تب سرد روی 
پیشانی داغ« برگزیده شد و فرید قبادی برای 
نمایش »ترور« و بهرنگ علوی برای نمایش 
»زبان اصلی« تقدیر شدند. در مسابقه بین الملل 
نیز لارس آی دینگر برای نمایش »هملت« از 

آلمانبرگزیده شد. 
سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فحر 

به دبیری سعید اسدی
در بخش مسابقه مرورهدایت‌هاشمی‌برای نمایش 
»افسانه ببر« برگزیده شد و عرفان احمدزاده بازیگر 
نوجوان برای »نمایش آری یا نه«، علیرضا آرا 
برای نمایش »ناسور« و سعید زندی برای نمایش 
»گاهی« تقدیر شدند. جایزه ویژه این بخش نیز 
به اصغر همت برای نمایش »پرتره مرد ریخته« 
اهدا شد. در بخش بین الملل نیز پارسا پیروزفر 
برای نمایش »ماتریوشکا« وعلیرضا کی‌منش برای 

نمایش »رؤیای نیمه شب تابستان« برگزیده شدند. 
سی و ششمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 

به دبیری فرهاد مهندس پور
 در بخش مسابقه بین‌الملل مرتضی اسماعیل 
کاشی برای نمایش »مفیستو« برگزیده شد. در 
بخش مسابقه تئاتر ایران )الف( بهنام شرفی برای 
نمایش »آبی مایل به صورتی« به عنوان بازیگر 
برگزیده معرفی شد و از فرزین محدث برای نمایش 
»شب دشنه‌های بلند« و زنده یاد حسین محب 
اهری برای نمایش »خسیس« مورد تقدیر قرار 
گرفتند. در بخش مسابقه تئاتر ایران )ب( نیز مهران 
امام‌بخش برای نمایش »ماراساد« و علی ملاحی 
محمد برای نمایش »اعداد در بیابان« برگزیده 
شدند و سعید بادینی برای نمایش »آیفون« و 
هوتن شکیبا برای نمایش »صد در صد« تقدیر 

شدند.

سی و هفتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 
به دبیری نادر برهانی مرند

در بخش مسابقه‌ تئاتر ایران دوعلی غابشی برای 
نمایش »بازگشت« عنوان بازیگر برتر را از آن خود 
کرد و ومن حاج عبداللهی برای نمایش »تناسخ 3 
تا 35 تومن«برگزیده شد.  در بخش مسابقه‌ تئاتر 
ایران یک نیز امیر نوروزی برای نمایش »لانچر ۵ « 
بازیگر برتر شد و ابراهیم عزیزی برای نمایش »فیل 
در تاریکی«برگزیده شد.  اصغر پیران برای نمایش 
»نامبرده« نیز جایزه بازیگری بخش مسابقه‌ تئاتر 

بین‌الملل را از آن خود کرد. 
سی و هشتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 

به دبیری نادر برهانی مرند
در این دوره از جشنواره علی شادمان برای نمایش 
»شاه ماهی« و »مجید رحمتی« برای نمایش 
»کریم لوژی« از تهران تعلق گرفت. همچنین 

تندیس جشنواره هم به امیر جدیدی برای نمایش 
»شاه ماهی« از تهران رسید. جایزه ویژه هیات 
داوران نیز به نوید محمدزاده برای بازی در نمایش 

»بیگانه در خانه« از تهران رسید.
سی و نهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 

به دبیری حسین مسافرآستانه  
در مسابقه صحنه‌ای گروه بازیگران نمایش 
»آبگوشت زهرماری« و حمیدرضا محمدی بازیگر 
نمایش »هار یا مردی که به هنگامه تولد هر دو 
دستش پر از خون بود« به عنوان بازیگران برتر 
و سروش طاهری بازیگر »سگدو« به عنوان بازیگر 
برگزیده معرفی شد. آرمان میرزایی بازیگر نوجوان 
نیز از طرف مدیرکل هنرهای نمایشی برای حضور 

تأثیرگذار بر صحنه، جایزه ویژه‌ای را دریافت کرد.
چهلمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر

 به دبیری حسین مسافرآستانه
در بخش مسابقه صحنه‌ای تینو صالحی برای 
بازی در نمایش »سگک« برگزیده شد و پیام 
نوروزی برای بازی در نمایش »زندگی سگ مرده« 

تقدیرشد.
چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 

به دبیری کوروش زارعی
در بخش جایزه بزرگ صحنه‌ای ایران به ترتیب 
فرشید سامت بابت نمایش »شاه اسماعیل«، 
عبدالرضا نصاری بازیگر نمایش »آگنی تاژ« و سجاد 
بحری بازیگر نمایش »بی در کجایان« برگزیده 
شدند. از محمد امین محمدی بازیگر نمایش 
»هاراگیری«، رضا محمدیان بازیگر نمایش »پهلوان 
قلیچ«، علی صادقی زاده بازیگر نمایش »ساختمان 
رز«، امیر مهروند بازیگر نمایش »آخرین نامه«، 
ابوالفضل پارسا بازیگر کودک نمایش »مادرم زری 

سر زا رفت« تقدیر صورت گرفت.
هیأت داوران با توجه به هماهنگی موثر در ایجاد 
فضا و یکدستی تلاش بازیگران برای برانگیختن 
تخیل و نگهداشتن نمایش در مسیر منتهی به 
سلیقه زیبایی شناسانه گروه اجرایی، با اهدای 
لوح تقدیر و مبلغ یکصد و هشتاد میلیون ریال به 
نماینده گروه، از بازی و حضور جدی بازیگران در 
لحظه به لحظه فضای نمایشی طراحی شده برای 

نمایش »اسب قاتلین« قدردانی کرد.
در بخش مسابقه تئاتر ملل از حامد یزدی برای 
نمایش »ایرانیان« تقدیر شد و جایره برگزیده به 
حیدر جمعه برای نمایش »امل« از عراق اهدا شد.

در 10 دوره گذشته جشنواره تئاتر فجر چه کساني بهترين شدند؟

از پیام دهکردی تا محمدزاده و امیر جدیدی

بنابر اعلام مدیرعامل موسسه سینماشهر، فروش سینمای ایران از 
هزار میلیارد تومان گذشت و همچنین تاکید شده است که »این 
میزان فروش دو ماه زودتر از موعدی که تخمین زده شده‌ بود، 
محقق شد.« بنابر اعلام مدیرعامل موسسه سینماشهر، فروش 
سینمای ایران از هزار میلیارد تومان گذشت و همچنین تاکید 
شده است که »این میزان فروش دو ماه زودتر از موعدی که 

تخمین زده شده‌ بود، محقق شد.«
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی‌موسسه سینماشهر؛‌هاشم 
میرزاخانی، مدیرعامل این موسسه درباره وضعیت فروش 
سینمای ایران گفت: فروش سینمای ایران در دی ماه از مرز هزار 
میلیارد تومان گذشت، پیش‌بینی‌ها این بود که تا پایان امسال 
به این رقم فروش برسیم اما استقبال مردم از سینما این عدد را 
رقم زد؛ به طوری که دو ماه زودتر از موعدی که تصور میشد این 
امر محقق شد.  وی با اشاره به آمار فروش امسال سینمای ایران 

افزود: طبق آمار سمفا از ابتدای فروردین سال ۱۴۰۲ تا ۲۴ دی 
ماه، فروش سینمای ایران بیش از هزار میلیارد تومان بوده است. 
همچنین تاکنون بیش از ۲۳ میلیون و ۴۷۲ هزار نفر در ۶۵۰ 
هزار سانس به تماشای فیلم‌ها در سینماها پرداخته‌اند. در این 
رقم، سهم فروش گیشه سینماها بیش از ۴۹۱ میلیارد تومان با 
بیش از ۱۲ میلیون نفر و سهم سامانه‌های فروش آنلاین از فروش 
سینما تاکنون بیش از ۵۰۸ میلیارد تومان با بیش از ۱۱ میلیون 
نفر مخاطب است. مدیرعامل موسسه سینماشهر درباره سهم 
فیلم‌های اکران شده در سال ۱۴۰۲ گفت: فروش فیلم‌های اکران 
شده در سال ۱۴۰۲ بیش از ۹۵۵ میلیارد تومان با بیش از ۲۲ 
میلیون و ۵۵۱ هزار مخاطب بوده است. همچنین سهم فروش 

گیشه سینماها از مبلغ فروش کل بیش از ۴۷۱ میلیارد تومان 
با بیش از ۱۱ میلیون نفر مخاطب بوده است. سهم سامانه‌های 
فروش آنلاین نیز ۴۸۴ میلیارد تومان با بیش از ۱۰ میلیون نفر 

مخاطب بوده است.
میرزاخانی با اشاره به آمار فیلم‌هایی که از سال گذشته به اکران 
خود در سال ۱۴۰۲ ادامه دادند، گفت: در آمار ارائه شده، فروش 
فیلم‌های سینمایی مانند »ملاقات خصوصی«، »بخارست«، 
»خط استوا« و... که در سال گذشته اکران شدند و اکران آن تا 
امسال ادامه داشت نیز محاسبه شده است؛ بیش از ۳۳ میلیارد 
تومان و بیش از ۷۱۳ هزار نفر مخاطب مربوط به این فیلم‌ها 
هستند که سهم فروش گیشه سینماها از فروش این فیلم‌ها بیش 

از ۱۶ میلیارد تومان با بیش از ۳۷۷ هزار نفر مخاطب بود. سهم 
سامانه‌های فروش آنلاین نیز از فروش این فیلم‌ها بیش از ۱۶ 

میلیارد تومان با بیش از ۳۳۶ هزار نفر مخاطب است.
وی ادامه داد: فروش سایر فیلم‌هایی که در سال ۱۴۰۲ تاکنون 
اکران شده‌اند )مانند فیلم‌های هنر وتجربه و فیلم‌های خارجی( 
نیز بیش از ۱۰ میلیارد و ۵۹۳ میلیون تومان با بیش از ۲۰۷ هزار 
نفر مخاطب بود. سهم سامانه‌های فروش آنلاین از فیلم‌های هنر 
و تجربه و خارجی امسال بیش از ۳ میلیارد و ۶۸۹ میلیون تومان 
با بیش از ۸۴ هزار نفر مخاطب بوده و سهم سامانه‌های فروش 
آنلاین نیز بیش از ۷ میلیارد تومان با ۱۲۲ هزار نفر مخاطب است.  
میرزاخانی افزود: تئاترهای کمدی که در سینماهای منتخب به 
اجرای برنامه می‌پردازند در این آمار محاسبه نمی‌شوند. همچنین 
میانگین قیمت بلیت نیز در سال ۱۴۰۲ حدود ۴۲ هزار تومان 

به ازای هر نفر است.

فروش امسال سینمای ایران از هزار میلیارد گذشت

اجرای نمایش حضرت فاطمه )س( در برج آزادی
نمایش حضرت فاطمه )س( کاری از 
گروه »هنر مقدس« به نویسندگی 

و کارگردانی مریم شعبانی است.
به گزارش روابط عمومی ‌برج 
آزادی، این نمایش پس از دو 
سال اجرا در ایران و یک نوبت 
اجرا در کشور عراق، خطابه‌ اجرای 
»فاطمه )س(« برای سومین سال 
متوالی در برج آزادی میزبان 
مدارس  شهرستان‌های تهران و 

دانش‌آموزان دختر می‌باشد.
نمایش حضرت فاطمه )س( هفت 

فراز از زندگی حضرت فاطمه )س( را با اجرای 80 بانوی هنرمند بازیگر 
به تصویر می‌کشد.

 این نمایش در تیرماه ۱۴۰۲ مصادف با عید غدیر در سالن تئاتر ملی 
بغداد نیز اجرا و با استقبال بیش از ۷ هزار بانوی عراقی روبرو شد‌.

برج آزادی

آلبوم گروه تنبور »شمس« به آهنگسازی کیخسرو 
پورناظری و با صدای همایون شجریان منتشر می‌شود.

به گزارش ایسنا، سهراب پورناظری با انتشار عکسی سه نفره 
از خود، همایون شجریان و کیخسرو پورناظری از انتشار 

آلبومی‌جدید خبر داد و نوشت: »هنردوستان گرامی
سرانجام پس از مدت‌ها کار مداوم، آلبوم گروه تنبور شمس، 
به آهنگسازی جناب پدر و خوانندگی همایون شجریان عزیز 
روی اشعاری از حضرت مولانا و حافظ آماده‌ی انتشار شده 
است. برای آیین رونمایی این اثر برنامه‌ای در نظر گرفته 
شده که در روزهای پیش رو به آگاهی شما نازنینان خواهیم 

رساند.« 
همایون شجریان پیش از این چند همکاری مشترک با برادران پورناظری‌ داشته که می‌توان به آلبوم‌های »نه فرشته‌ام نه 
شیطان« به آهنگسازی تهمورس پورناظری، »آرایش غلیظ«، »خداوندان اسرار«، »رگ خواب« و »ایران من« به آهنگسازی 
سهراب پورناظری اشاره کرد. همچنین، گروه »شمس«  یک گروه موسیقی ایرانی به سرپرستی کیخسرو پورناظری است. گروه 
»شمس« در سال ۱۳۵۹ توسط کیخسرو پورناظری تأسیس شد. این گروه با خوانندگانی همچون شهرام ناظری، همایون 
شجریان، بیژن کامکار، حمیدرضا نوربخش، علیرضا قربانی و نوازندگانی همچون سید خلیل عالی‌نژاد، گل نظر عزیزی و علی 

اکبر مرادی کار کرده است.

دست اندرکاران برگزاری مسابقات فوتبال 
جام ملت‌های آسیا در قطر پس از به ثمر رسیدن گل 
تیم‌های شرکت کننده در مسابقات، بخشی از سرودهای 
ملی - میهنی کشورها را در ورزشگاه‌ها طنین انداز 

می‌کنند.
به گزارش مهر، دست اندرکاران برگزاری مسابقات 
فوتبال جام ملت‌های آسیا در قطر، طی یک ابتکار 
جالب توجه پس از به ثمر رسیدن گل تیم‌های شرکت 
کننده در مسابقات، بخشی از سرودهای ملی - میهنی با 
کلام مربوط به آن کشور را در استادیوم محل برگزاری 

طنین انداز می‌کنند. 
اجرای آهنگ »یازده ستاره« حین لحظات شادی پس از گل بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان در حالی صورت گرفت، 
که قطعه کامل این اثر موسیقایی پیش از آغاز بازی نیز در فضای استادیوم طنین‌انداز شده بود.پخش آهنگ‌های موسیقی 
در مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ در حالی است که کنفدراسیون فوتبال آسیا قبل از برگزاری بازی تعدادی از آثار 
موسیقایی به خوانندگی هنرمندان صاحب نام موسیقی را خریداری کرده است.  قطعه »یازده ستاره« عنوان سرود رسمی‌تیم 
ملی فوتبال کشورمان در مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه با ترانه احسان افشاری، آهنگسازی بابک زرین و خوانندگی سالار 

عقیلی بود که همزمان با آیین بدرقه تیم ملی فوتبال در دسترس مخاطبان قرار گرفت.

اجرای آهنگ »یازده ستاره« سالار عقیلی در جام ملت‌ها همکاری دوباره همایون شجریان با پورناظری‌ها

اعلام آمادگی ۳۰۰ رسانه در روز اول ثبت‌نام نمایشگاه رسانه‌های ایرانساخت »صبح جمعه با شما« برای نوروز ۱۴۰۳ 
تهیه‌کننده برنامه قدیمی‌»صبح جمعه با شما« از پیش تولید فصل جدید این برنامه ویژه نوروز ۱۴۰۳ خبر داد.  

به گزارش ایسنا به نقل از شبکه رادیویی ایران، ساجد قدوسیان ـ تهیه‌کننده، سردبیر و کارگردان برنامه »صبح جمعه با شما« 
ـ از پیش تولید ویژه برنامه‌های نوروز ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: پیش تولید ویژه‌برنامه »صبح عید با شما« که طبق سنوات 

گذشته در نوروز ۱۴۰۳ پخش می‌شود از ۲۴ دی‌ماه ۱۴۰۲ شروع شد.
قدوسیان افزود: ویژگی مهم نوروز ۱۴۰۳ مقارن بودن آن با ایام ماه مبارک رمضان است که ویژگی خاصی را برای گروه 

برنامه‌ساز »صبح جمعه با شما« ایجاد کرده است.  
در اولین ضبط نوروزی برنامه »صبح جمعه با شما« دکتر مهدی آذرمکان مدیر رادیو ایران سرزده در محل ضبط برنامه حاضر 

شد و ضمن گپ و گفت با تهیه‌کننده و کارگردان و هنرمندان برنامه، شاهد ضبط بخش‌های نمایشی برنامه بود.
این برنامه در اولین روزهای تولید خود با حضور هنرمندانی از جمله عباس محبی، بیوک میرزایی و داود منفرد همراه بود.

مدیر اجرایی جشنواره رسانه‌های ایران گفت: در نخستین روز ثبت نام این رویداد بیش از ۳۰۰ رسانه از سراسر کشور ثبت‌نام 
کردند. به گزارش ایرنا، احسان حامد مقدم با بیان اینکه شعار نمایشگاه رسانه‌های ایران »نجستم همیشه جز از راستی« است، 

گفت: با شروع پیش ثبت نام این رویداد از ۲۴ دی ماه، در همان روز اول بیش از ۳۰۰ رسانه ثبت نام کردند. 
مدیر اجرایی نمایشگاه رسانه‌های ایران افزود: در این نمایشگاه برای زیرگروه انسان رسانه‌ها قرار است فضای ویژه‌ای در نظر 
گرفته شود. وی افزود: در اولین روز ثبت‌نام این گردهمایی رسانه‌ای بالغ بر ۳۰۰ رسانه ثبت‌نام کردند که استقبال خوبی بود 

و قطعا تا آخرین روز مهلت ثبت‌نام بر این تعداد افزوده خواهدشد. 
بیست و چهارمین نمایشگاه مطبوعات، خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های اطلاع رسانی با نام و رویکرد جدید نمایشگاه‌های رسانه‌های 
ایران به همت معاونت امور رسانه ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی‌و با شعار »نجستم همیشه جز از راستی« از ۲۳ 

بهمن تا ۲۸ بهمن در مصلی بزرگ امام خمینی )ره( در تهران برگزار می‌شود.

اذان صبح: 5/44 طلوع آفتاب: 7/13   اذان‌ظهر: 12/14   اذان مغرب: 17/33

چهار‌شنبه 27 دی  1402- 5 رجب  1445 - 17 ژانویه 2024 -  شماره  6184

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 

www.mardomsalari.net  :نشانی اینترنتی
   mardomsalari _ir  :نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: ستارخان - خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر   
کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 4- 65586801

      شركت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرايط ذيل را از طريق مناقصه عمومی به مشاور واجد شرايط واگذار نمايد .
 1- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شركت گاز استان تهران 

- تهران ، بزرگراه اشرفی اصفهانی ، بالاتر از بزرگراه همت ، خیابان اسلامیان ، خیابان باباطاهر ، نبش خیابان استاد نظری غربی ساختمان شهدای گاز استان تهران  .
2-  موضوع مناقصه

-  خريد خدمات مشاور امنیت فناوری اطلاعات و ارتباطات .
3- مدت اجراء پروژه :  730  )هفتصد و سی( روز تقويمي .

4- نماينده دستگاه مناقصه گزار: امور فناوری اطلاعات و ارتباطات . 
5- محل اجراء پروژه :  در سطح شركت گاز استان تهران  .

6- بر آورد اولیه كارفرما  50/000/000/000 ريال
7-  تاريخ دريافت اسناد ارزيابی كیفی از سامانه : از تاريخ 1402/10/27 تا تاريخ 1402/11/04 می باشد .

 8- مهلت تکمیل و عودت اسناد ارزيابی كیفی در سامانه : تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1402/11/16  و محل آن در سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد(
9- تاريخ گشايش پاكات ارزيابی كیفی : روز  سه شنبه مورخ 1402/11/17 و محل گشايش آن سالن كنفرانس ساختمان شهدای گاز استان تهران  به آدرس مندرج در بند يک می باشد .

10-معیارهاي ارزيابي كیفي :
- تجربه  )سوابق اجرايی(  

- ارزيابی كارفرمايان قبلی .
- ساختار سازمانی مشاور .

11- شرايط متقاضي : 
مشاوران جهت شركت در مناقصه الزاما می بايستی هر سه شرط رديف 1 و 2 و 3 را دارا باشند :

)O-03( 1- دارا بودن مجوز افتا در حوزه خدمات عملیاتی افتا گرايش امن سازی و مقاوم سازی سامانه ها ، زير ساخت ها و  سرويس ها
2- دارا بودن گواهی شورای عالی انفورماتیک كشور در زمینه امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات با رتبه 1   

3- دارا بودن تايیديه سازمان حراست نفت  .
رعايت موارد ذيل نیز الزامی است :

* ثبت نام و اخذ كد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مديريت و برنامه ريزي كشور .
*  عطف به نامه شماره 1/140935 مورخ 99/05/11 مركز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت ، معدن ، تجارت كلیه شركت كنندگان ملزم به داشتن مهر و  امضاء ديجیتال اسناد بارگذاری شده  توسط 

صاحبان امضاء مجاز و شركت در سامانه تداركات الکترونیکی دولت ) ستاد ( می باشند .
* متقاضیاني كه داراي شرايط مذكور در بندهای" 10 و 11 " فوق بوده و آمادگي اجراي پروژه را دارند، مي توانند در مهلت تعیین شده فوق الذكر، جهت دريافت اسناد ارزيابی كیفی به سامانه تدارک الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند.
* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه  021-1456

شناسه آگهی: 1642710                                                                                                                                                                                                                روابط عمومی شركت گاز استان تهران

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای ) ارزیابی کیفی ( 
 به شماره 2002092769000117

آگهي فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه عمومي و 
یك مرحله اي شماره  1402/120/م ب

انجام خدمات تخلیه و بارگیري، صفافي، بسته 
بندي کالا و مواد، انبارداري و طناب بندي در 

منطقه بهرگان

 نوبت دوم

شركت ملی گاز ايران
شركت گاز استان تهران)سهامی خاص(

شركت نفت فلات قاره ايران در نظر دارد فراخوان ارزيابي كیفي مناقصه 
برگزار  الکترونیکي دولت )ستاد(  از طريق سامانه تداركات  را  الذكر  فوق 
نمايد. كلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي كیفي صرفا از طريق درگاه 
ستاد به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 2002094095000020 
انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضويت 
قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الکترونیکي 

را جهت شركت در فراخوان محقق سازند.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:                    تلفن: 021-23388073 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت:
مركز تماس: 1456-021            دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

شناسه اگهی: 1643867
روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ايران

شركت ملی نفت ايران
شركت نفت فلات قاره ايران

دوم
ت  

 نوب

اداره كل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301048000853 مورخه 1402/8/4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ياسمن حسینی به شناسنامه شماره 232 
كد ملی0057341443 صادره از تهران فرزند داود در ششدانگ يک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی به مساحت 1014/77 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 147 فرعی از15 اصلی واقع در قريه ترک مزرعه بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی 
ستاد اجرايی فرمان حضرت امام ره محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول 1402/10/12 

تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/27
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      شركت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرايط ذيل را از طريق مناقصه عمومی به مشاور واجد شرايط واگذار نمايد .
 1- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شركت گاز استان تهران 

- تهران ، بزرگراه اشرفی اصفهانی ، بالاتر از بزرگراه همت ، خیابان اسلامیان ، خیابان باباطاهر ، نبش خیابان استاد نظری غربی ساختمان شهدای گاز استان تهران  .
2-  موضوع مناقصه

-  خريد خدمات مشاور امنیت فناوری اطلاعات و ارتباطات .
3- مدت اجراء پروژه :  730  )هفتصد و سی( روز تقويمي .

4- نماينده دستگاه مناقصه گزار: امور فناوری اطلاعات و ارتباطات . 
5- محل اجراء پروژه :  در سطح شركت گاز استان تهران  .

6- بر آورد اولیه كارفرما  50/000/000/000 ريال
7-  تاريخ دريافت اسناد ارزيابی كیفی از سامانه : از تاريخ 1402/10/27 تا تاريخ 1402/11/04 می باشد .

 8- مهلت تکمیل و عودت اسناد ارزيابی كیفی در سامانه : تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1402/11/16  و محل آن در سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد(
9- تاريخ گشايش پاكات ارزيابی كیفی : روز  سه شنبه مورخ 1402/11/17 و محل گشايش آن سالن كنفرانس ساختمان شهدای گاز استان تهران  به آدرس مندرج در بند يک می باشد .

10-معیارهاي ارزيابي كیفي :
- تجربه  )سوابق اجرايی(  

- ارزيابی كارفرمايان قبلی .
- ساختار سازمانی مشاور .

11- شرايط متقاضي : 
مشاوران جهت شركت در مناقصه الزاما می بايستی هر سه شرط رديف 1 و 2 و 3 را دارا باشند :

)O-03( 1- دارا بودن مجوز افتا در حوزه خدمات عملیاتی افتا گرايش امن سازی و مقاوم سازی سامانه ها ، زير ساخت ها و  سرويس ها
2- دارا بودن گواهی شورای عالی انفورماتیک كشور در زمینه امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات با رتبه 1   

3- دارا بودن تايیديه سازمان حراست نفت  .
رعايت موارد ذيل نیز الزامی است :

* ثبت نام و اخذ كد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مديريت و برنامه ريزي كشور .
*  عطف به نامه شماره 1/140935 مورخ 99/05/11 مركز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت ، معدن ، تجارت كلیه شركت كنندگان ملزم به داشتن مهر و  امضاء ديجیتال اسناد بارگذاری شده  توسط 

صاحبان امضاء مجاز و شركت در سامانه تداركات الکترونیکی دولت ) ستاد ( می باشند .
* متقاضیاني كه داراي شرايط مذكور در بندهای" 10 و 11 " فوق بوده و آمادگي اجراي پروژه را دارند، مي توانند در مهلت تعیین شده فوق الذكر، جهت دريافت اسناد ارزيابی كیفی به سامانه تدارک الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند.
* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه  021-1456

شناسه آگهی: 1642710                                                                                                                                                                                                                روابط عمومی شركت گاز استان تهران

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای ) ارزیابی کیفی ( 
 به شماره 2002092769000117

آگهي فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه عمومي و 
یك مرحله اي شماره  1402/120/م ب

انجام خدمات تخلیه و بارگیري، صفافي، بسته 
بندي کالا و مواد، انبارداري و طناب بندي در 

منطقه بهرگان

 نوبت دوم

شركت ملی گاز ايران
شركت گاز استان تهران)سهامی خاص(

شركت نفت فلات قاره ايران در نظر دارد فراخوان ارزيابي كیفي مناقصه 
برگزار  الکترونیکي دولت )ستاد(  از طريق سامانه تداركات  را  الذكر  فوق 
نمايد. كلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي كیفي صرفا از طريق درگاه 
ستاد به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 2002094095000020 
انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضويت 
قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الکترونیکي 

را جهت شركت در فراخوان محقق سازند.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:                    تلفن: 021-23388073 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت:
مركز تماس: 1456-021            دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

شناسه اگهی: 1643867
روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ايران

شركت ملی نفت ايران
شركت نفت فلات قاره ايران

ت  دوم
 نوب

اداره كل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301048000853 مورخه 1402/8/4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ياسمن حسینی به شناسنامه شماره 232 
كد ملی0057341443 صادره از تهران فرزند داود در ششدانگ يک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی به مساحت 1014/77 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 147 فرعی از15 اصلی واقع در قريه ترک مزرعه بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی 
ستاد اجرايی فرمان حضرت امام ره محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول 1402/10/12 

تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/27
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